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Дистанция 7 Девочки, 200m Брасс 9 - 14 лет
30.09.2023 Результаты

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат

Девушки (9-10 лет)

1. МЕРКУШЕВА Виктория III 2013 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 3:17.14 III
25m: 20.28 20.28 75m: 1:08.77 23.96 125m: 2:00.73 26.20 175m: 2:52.44 24.23

50m: 44.81 24.53 100m: 1:34.53 25.76 150m: 2:28.21 27.48 200m: 3:17.14 24.70

2. ВОЛОШИНА Разумея Iюн 2014 ОСШ по ВВС Челябинской области ЧЛБ 3:50.29 Iюн
25m: 23.72 23.72 75m: 1:19.24 27.09 125m: 2:18.90 29.04 175m: 3:20.34 29.16
50m: 52.15 28.43 100m: 1:49.86 30.62 150m: 2:51.18 32.28 200m: 3:50.29 29.95

3. ПЕРФИЛЬЕВА Ксения Iюн 2014 МУ СШ "Феникс" Дрезна МО 3:53.38 Iюн
25m: 23.71 23.71 75m: 1:22.01 30.47 150m: 2:52.71 1:01.81 200m: 3:53.38 29.76
50m: 51.54 27.83 100m: 1:50.90 28.89 175m: 3:23.62 30.91

4. ОЧЕРЕТЯНАЯ Евангелина IIюн 2013 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 3:57.53 Iюн
25m: 25.89 25.89 75m: 1:25.11 30.50 125m: 2:26.75 31.14 200m: 3:57.53 29.81
50m: 54.61 28.72 100m: 1:55.61 30.50 175m: 3:27.72 1:00.97

5. РЯБЧЕНКО Евдокия IIюн 2014 ОСШОР Одинцово МО 4:04.69 Iюн
25m: 24.74 24.74 100m: 1:55.95 1:01.86 150m: 2:57.76 29.13
50m: 54.09 29.35 125m: 2:28.63 32.68 200m: 4:04.69 1:06.93

DSQ БЕЛКОВА София I 2014 КСШОР №1 Тверь ТВР +0,68 3:47.13 Iюн
25m: 22.75 22.75 75m: 1:16.97 27.64 125m: 2:15.17 29.67 175m: 3:18.34 33.45
50m: 49.33 26.58 100m: 1:45.50 28.53 150m: 2:44.89 29.72 200m: 3:47.13 28.79

Девушки (11-12 лет)

1. НАЗАРОВА Александра I 2012 ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,71 2:49.19 I
25m: 17.27 17.27 75m: 59.66 20.79 125m: 1:44.21 21.83 175m: 2:28.05 20.95
50m: 38.87 21.60 100m: 1:22.38 22.72 150m: 2:07.10 22.89 200m: 2:49.19 21.14

2. КУЛИКОВА Полина II 2012 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 2:50.98 I
25m: 17.71 17.71 75m: 59.52 21.13 125m: 1:44.95 22.46 175m: 2:29.62 21.92

50m: 38.39 20.68 100m: 1:22.49 22.97 150m: 2:07.70 22.75 200m: 2:50.98 21.36

3. ФРОЛОВА Марина II 2011 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ 2:52.98 I
25m: 19.11 19.11 75m: 1:00.67 21.53 125m: 1:45.62 22.83 175m: 2:30.78 22.47
50m: 39.14 20.03 100m: 1:22.79 22.12 150m: 2:08.31 22.69 200m: 2:52.98 22.20

4. ЧАЛАЯ Ульяна II 2011 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ +0,94 2:53.39 I
25m: 17.48 17.48 75m: 59.85 21.35 125m: 1:44.92 22.56 175m: 2:30.31 22.34
50m: 38.50 21.02 100m: 1:22.36 22.51 150m: 2:07.97 23.05 200m: 2:53.39 23.08

5. ИВАНОВСКАЯ София II 2012 ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,48 2:55.12 II
25m: 18.00 18.00 75m: 1:01.95 22.21 125m: 1:47.88 22.99 175m: 2:33.31 22.65
50m: 39.74 21.74 100m: 1:24.89 22.94 150m: 2:10.66 22.78 200m: 2:55.12 21.81

6. ФОМИНА Дарья II 2011 СШ "Юность" Апатиты МУРМ 2:59.84 II
25m: 18.56 18.56 75m: 1:03.43 22.96 125m: 1:50.23 23.10 175m: 2:36.69 23.02
50m: 40.47 21.91 100m: 1:27.13 23.70 150m: 2:13.67 23.44 200m: 2:59.84 23.15

7. ПРОНИНА София II 2011 ОК СШОР Липецк ЛПЦ 3:05.08 II
25m: 21.15 21.15 75m: 1:05.42 23.23 125m: 1:53.15 24.12 175m: 2:41.74 23.75
50m: 42.19 21.04 100m: 1:29.03 23.61 150m: 2:17.99 24.84 200m: 3:05.08 23.34

8. ЛИНЬКЕВИЧ Дарья II 2012 СШОР по ВВC "Экран" С-П СПБ 3:10.88 II
25m: 18.75 18.75 75m: 1:04.67 22.71 125m: 1:54.88 25.43 175m: 2:46.07 25.35
50m: 41.96 23.21 100m: 1:29.45 24.78 150m: 2:20.72 25.84 200m: 3:10.88 24.81

9. ЛЯШЕНКО Мария II 2012 СШОР по ВВC "Экран" С-П СПБ 3:13.30 II
25m: 19.54 19.54 75m: 1:07.02 24.27 125m: 1:56.64 23.63 175m: 2:48.35 25.48
50m: 42.75 23.21 100m: 1:33.01 25.99 150m: 2:22.87 26.23 200m: 3:13.30 24.95
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Дистанция 7, Девочки, 200m Брасс, Девушки (11-12 лет)

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат

10. МОРОЗОВА Дарья II 2012 СШ Кронштадтского р-на С-П СПБ 3:21.71 III
25m: 20.07 20.07 75m: 1:08.84 23.91 125m: 2:01.68 26.37 175m: 2:55.17 26.39
50m: 44.93 24.86 100m: 1:35.31 26.47 150m: 2:28.78 27.10 200m: 3:21.71 26.54

11. ТРОФИМОВА Алиса Iюн 2011 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ 3:26.11 III
25m: 20.99 20.99 75m: 1:12.35 26.10 125m: 2:07.81 28.58 175m: 3:00.53 26.77
50m: 46.25 25.26 100m: 1:39.23 26.88 150m: 2:33.76 25.95 200m: 3:26.11 25.58

12. ПАНКРУХИНА Анна Iюн 2012 МУ СШ "Феникс" Дрезна МО 3:43.43 Iюн
25m: 23.16 23.16 75m: 1:16.28 26.43 125m: 2:15.85 29.65 175m: 3:15.38 29.39
50m: 49.85 26.69 100m: 1:46.20 29.92 150m: 2:45.99 30.14 200m: 3:43.43 28.05

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАДУМИНА Мария II 2009 ДЮСШ Кандалакша МУРМ 3:01.69 II
25m: 18.99 18.99 75m: 1:04.24 23.54 125m: 1:50.26 23.74 175m: 2:39.25 24.57
50m: 40.70 21.71 100m: 1:26.52 22.28 150m: 2:14.68 24.42 200m: 3:01.69 22.44

2. ГОРДЕЕВА Снежана II 2010 ДЮСШ Кандалакша МУРМ+0,81 3:05.45 II
25m: 18.02 18.02 75m: 1:01.80 22.51 125m: 1:49.22 24.19 175m: 2:39.61 25.74

50m: 39.29 21.27 100m: 1:25.03 23.23 150m: 2:13.87 24.65 200m: 3:05.45 25.84


